
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem:  I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

PHOENIX lékárenský velkoobchod s. r. o. 

se sídlem: K pérovně 945/7 102 00 Praha 10 - Hostivař 

IČ: 45359326 

DIČ: CZ45359326 

Zastoupená: MUDr. Michaelou Steklou, prokuristkou a Ing. Petrem Dvořákem, prokuristou 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275345 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě  SMLN-2019-617-000501  ze dne 29. 11. 2019 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě zadávacího řízení s názvem „Jiná imunosupresiva  2019“, VZ-2019-000729, smluvní strany uzavřely 

dne 29. 11. 2019 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího 

dodat kupujícímu léčivý přípravek specifikovaný v příloze č. 1 kupní smlouvy, a to LP Revlimid, splňující podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

rozhodly, že platnost a účinnost smlouvy se prodlužuje do vyčerpání limitu vycházejícího z § 222 odst. 4 

zákona nebo do nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy s obdobným předmětem plnění, rozhodný je 

okamžik, který nastane dříve. Definice § 222 odst. 4 zákona zní, že za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku se nepovažuje taková změna, která nemění celkovou hodnotu veřejné zakázky a jejíž 



 

hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet všech hodnot. 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

……………………………………..          …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.   MUDr. Michaela Steklá 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc      prokuristka 

 

 

 

 

         ………………………………………. 

         Ing. Petr Dvořák 

         prokurista 

 

 

 

 

         právní oddělení 


		2021-11-22T12:53:42+0100
	Mgr. Martina Tomečková


		2021-11-23T13:29:48+0100
	Ing. Petr Dvořák


		2021-11-24T19:08:04+0100
	Michaela Steklá


		2021-11-26T10:38:54+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




